
   

 

 

                  Ewidencja udzielonych i cofniętych zezwoleń na prowadzenie działalności  w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

 

Lp. 

Nazwa 

przedsiębiorcy 

Adres 

 

 

 

Nr decyzji 

 

Udzielone zezwolenie 

 

 

 

Cofnięte 

zezwolenie 

data 
Data 

wydania 

Data 

wygaśnięcia 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3.  

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

  Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej  

Spółka z o.o.42-

400 Zawiercie, ul. 

Krzywa 

326723484 

 

Leszek Pieszczyk, 

Usługi 

Assenizacyjne, 

Ryczów, ul Armii 

Krajowej  37, 42-

440  

Ogrodzieniec,  tel. 

326733392 

     

   

Usługi Komunalne 

Tomasz Sołtysiak , 

ul. Żarnowiecka 51, 

42-436 Pilica, 

          tel. 

602852295 

      

 

Wywóz 

nieczystości 

płynnych „RED-

WOJ.” USŁUGI 

Wojciech 

Wojewoda, Smoleń 

17, 

42-436 Pilica, 

326735884 

IiR 7062/4/07 

 

 

 

 

 

IiR 7062/46/07   

 

 

 

 

 

IiR 7062/12/07 

 

 

 

 

 

IiR 7062/26/10 

 

 

 

 

16.01.2007r 

 

 

 

 

 

23.10.2007r. 

 

 

 

 

 

19.02.2007r. 

 

 

 

 

 

27.05.2010r. 

 

 

 

 

15.01.2017r. 

 

 

 

 

 

23.10.2017r. 

 

 

 

 

 

18.02.2017r. 

 

 

 

 

 

26.05.2020r. 

. 

 

 

 

 



 

5. 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

8. 

 

 

Firma Handlowo 

Usługowa 

Kazimierz Madera 

ul. Ogrodzieniecka 

7 

Ryczów, 42-440 

Ogrodzienieniec 

500709342 

 

Jan Krzuś Zakład 

Produkcyjno-

Usługowo-

Handlowy 

„JANMAR”  42-

440 Ogrodzieniec 

ul. Paderewskiego 

1. 

 326732987 

503150856 

501738519 

 

 

Barbara Grabowska 

P.H.U.,  Przychody 

49,  42-436 Pilica  

 Tel. 

 326736234 

 

 

RAFPOL Marta 

Ciszewska, z 

siedzibą  Pradła ul. 

Wyzwolenia 22, 

42-425 Kroczyce 

Tel. 693063712. 

 

 

  

 

 

 

IiR  7062/3/11 

 

 

 

 

 

IiR.6233.4.0001.2012 

 

 

 

 

 

 

 

IiR.6233.4.0002.2012 

 

 

 

 

 

IiR.6233.4.0003.2012 

 

 

18.11.2011r. 

 

 

 

 

 

15.03.2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

15.03.2012 

 

 

 

 

 

16.04.2012 

 

 

18.11.2021r. 

 

 

 

 

 

15.03.2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

15.03.2022r. 

 

 

 

 

 

16.04.2022r. 

9. Wywóz 

nieczystości i 

usługi rolnicze 

Mieczysław Piputa  

Dłużec 27, 32-340 

Wolbrom 

Tel.32 6447266,  

502055012 

 

IiR.6233.4.0005.2012 

 

01.10.2012 

 

01.10.2022r. 

 



10. Zakład Usług 

Komunalnych i 

Mieszkaniowych s. 

c. Wacław Kała, 

Joanna 

Kołodziejczyk  

Łazy 

ul. Daszyńskiego 

25 

tel.32 6729478 

 

IiR.6233.4.0001.2013 07.01.2014 07.01.2024  

 

      

 


